
Celková cena objednávky (bez DPH):
(Gesamtpreis der Bestellurig ohne MwSt.)

Termín realizace (Realisierungstermin):

POPS C}-{E
I SKA RI I‘tJ141.IKA

Cena/kus
(Preis pro Stück)

700 000,00 Kč

Specifikace služby (Spezifikation Dienstleistung):

700 000,00 KČ

Podpis a razítko DODAVATELE: Podpis a razítko ZADAVATELE:
(Unterschrift und Stempel des Lieferanten): (Unterschrift und Stempel des Abnehmers)

Boud Digitálněpodepsal
Bouda Jakub Stocek D)gaálnépodepsal

stoat iiia Datum: DOLUfl‘t2OflOO1‘2020.09.16 J ri at4509,01‘lO‘

Jakub 14:36:15+0200

Výst2.‘/i
Výsta.

Praha, as.
• 70 CC Praha 7

OBJEDNÁVKA
(Bestellung)

DODAVATEL (Lieferant) ZADAVATEL (Abnehmer)
Název společnosti (Firma):
Výstaviště Praha, as. Porsche Česká republika, s.r.o.
Sídlo (Sitz): Radlická 740/113d
Výstaviště 67, Bubeneč, 17000 Praha 7 15800 PRAHA S
IČO (ldent.-Nr.): IČO: 25654012
25649329
Zodpovědná osoba (Verantwortliche Person): Zadavatel objednávky (Besteller):

Jakub Bouda
Kontakt (Kontakt): Odděleni (Abtellung):

VW PKW

Specifikace zboží
(Spezifikation Ware)
Pronájem plochy pro prezentaci značky
Volkswagen (showroom, testovací jízdy, press

Počet kusů
(Stückzahl)

workshop) na Praha zářiv termínu 8.-28.9.2020
1

Celkem
(Total)

700 000,00 Kč

Kč

- Kč

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní stranou.

Smluvně vztah je Ůčinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č. 340ľ2015 Sb., o registru smluv v
platném znění

Smluvně strany se dohodly že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, as., a to v souladu se zákonem Č.
.340P2015 Sb. o registru smluv

Smluvně strany prohlašují, že ujednání této objednávky, týkající se úhrady za pronájem plochy a její výše, považují smluvné strany za
obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem
druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tim, že údaje tvořící předmět obchodního tajemsM tak, jakje shora
uvedeno budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni;
včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno uveřejněni těchto údaju v registru smluv uveřejni-lije dodavatel jako
opravu podle ~ 5 odst 7 zákona d 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnu ode dne kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného
orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisu
upravujících svobodný přístup k informacím

P0ČR/BS/Přiloha - Objednávka docx
lČ: 256~ DIČ: CZ25649329


	Button1: 


